令和 6 年 6 月 24 日

加盟校顧問各位

東京都高等学校体育連盟剣道専門部

総務委員会・競技委員会

令和 6 年度 秋季剣道大会の支部受付について

謹啓

 平素より本専門部の活動に対しご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、令和 6 年 8 月 21 日(水)に武蔵野の森総合スポーツプラザで実施される秋季剣道大

会について、大会当日の参加申込書(押印したもの)およびオーダー表の提出をお願いしてお

りましたが、夏季休業中の大会ということもあり、書類不備が大変多く、大会運営に支障を

きたしております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、今年度は、事前に各支部にて参加申込書(各

押印がなされたもの)とオーダー表の提出日を設定し、事前にご提出をお願いします。

設定日時および会場は下記の通りです。

記

第１支部 ７月１日(月) 16：00～17：00  日本大学第一高等学校

第２支部 ７月３日(水) 16：00～17：00  日本大学豊山高等学校

第３支部 ７月２日(火) 16：00～17：00  芝高等学校

第４支部 ７月２日(火) 16：00～17：30  駒澤大学高等学校

第５支部 ７月２日(火) 16：00～17：00  都立小金井北高等学校

以上

 校務等ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、大会の円滑な運営のためご協力くだ

さいますようお願いいたします。

 なお、大会参加費を支払いした後でないと、大会申込書のダウンロードはできません。予

めご了承ください。

謹白

[問い合わせ先]

  申込に関すること 競技委員会 岩渕 寛

(東京都立日比谷高等学校)

申込会場に関すること       各支部⾧